Ф .М.Хуснуллин

ОРАЗОВАНЁ

с  4~
н у08 не87ОО  ~уо

> Совет  г~ уб

л  G Сврмановского  ; 5
_= муниципаль  гого  =s

района 	~ т
нС~

Сар

Маи 	~s и
шхаиипаль  раиохы  г

Советы 	А  аJ

4.. % 	еа+'

.,Ы
4

СОВЕТ  САРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН  СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ 	 КАРАР

о

с . Сарманово 	 N

Об  отмене  решения  представительного
органа  Сармановского  муниципального
района  Республики  Татарстан  от  11
ноября  2005 г. Ns 18 «О  введении  в
действие  системы  налогообложения  в
виде  единого  налога  на  вмененный
доход  для  отдельных  видов
деятельности »

В  соответствии  с  Налоговым  кодексом  Российской  Федерации , Уставом
муниципального  образования  «Сармановский  муниципальный  район » Республики
Татарстан , Совет  Сармановского  муниципального  района , решил :

1. Решение  представительного  органа  Сармановского  муниципального
района  Республики  Татарстан  от  11 ноября  2005 г .  М  18 «О  введении  в  действие
системы  налогообложения  в  виде  единого  налога  на  вмененный  доход  для
отдельных  видов  деятельности » отменить .

2. Опубликовать  настоящее  решение  на  «Официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан » (РК  УО .ТАТАКТА I.КП) и  разместить  на
официальном  сайте  Сармановского  муниципального  района  в  сети  Интернет .

З . 	Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  1 января  2021 года , но  не  ранее
одного  месяца  со  дня  его  официального  опубликования

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную
комиссию  по  бюджетно -финансовым  вопросам , местным  налогам  и  сборам  Совета
муниципального  района .

Председатель  Совета
Сармановского  муниципального  р

	Page 1